PROJETO DE LEI Nº       111    /06.

Permite a colocação do busto em homenagem ao Doutor REGINALDO GALLI, na “Praça Pedro de Toledo”, desta cidade e dá outras providências.

Artigo 1º- Fica permitida a colocação do busto em homenagem ao Doutor REGINALDO GALLI, na “Praça Pedro de Toledo”, desta cidade, ns proximidades do Coreto Regente “Olávio Fellippe”.

Artigo 2º- As despesas com a colocação do busto de que trata o artigo anterior não acarretará nenhum ônus ao Município.

Artigo 3º- A Prefeitura Municipal, de comum acordo com os responsáveis pela instalação do busto de que trata esta lei, demarcará o local para colocação do mesmo.

Artigo 4º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 15 de agosto de 2006.

           CARLOS ALBERTO MANÇO
          Vereador
EA/MRDC